証券コード：7337
2024年６月４日

株 主 各 位

広島市中区紙屋町一丁目３番８号
株式会社ひろぎんホールディングス
代表取締役社長  部  谷  俊  雄

「第４期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第４期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部修正すべき事項がございましたの
で、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記の通り修正させていただきます。
なお、修正後の招集ご通知につきましては、以下の各ウェブサイトに掲載しております。

当社ウェブサイト https://www.hirogin-hd.co.jp/ir/stock/meeting/index.html

宝印刷「ネットで招集」 https://s.srdb.jp/7337/

東証ウェブサイト https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

※ 銘柄名「ひろぎんホールディングス」またはコード「7337」と入力・検索し、｢基本情報｣、｢縦覧書類
/PR情報」を選択の上、ご確認くださいますようお願い申しあげます。

記

【修正箇所および修正内容】
ページ番号７ 横見真一の略歴（修正箇所は下線で表示）

修正前 2021年10月 同経営企画部経営企画グループ長兼サステナビリティ統括室長

修正後 2021年11月 同経営企画部経営企画グループ長兼サステナビリティ統括室長

以 上